Директору начальной
общеобразовательной школы

при Посольстве РФ в Шри-Ланке
Т.Б. Моисеевой
ФИО ___________________________

заявление.

Прошу Вас выдать личное дело  моего ребенка ____________________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество)
ученика _______ класса  начальной  общеобразовательной школы при Посольстве Российской Федерации  в Шри-Ланке в связи с ____________________________________________________________________________________________________________________________________________

число ______________                                 подпись ___________________